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EVOLUCIÓN DE LA PRODUCCIÓN AGRÍCOLA ASEGURADA (Toneladas)
COMUNITAT VALENCIANA. AÑOS  2010 a 2019



GRÁFICO 13.2

10.000.000

15.000.000

20.000.000

25.000.000

30.000.000

35.000.000

40.000.000

45.000.000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

N
º A

ni
m

al
es

Años

EVOLUCION DE LA PRODUCCIÓN GANADERA ASEGURADA (Nº animales)
COMUNITAT VALENCIANA. AÑOS  2010 a 2019
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